
Monitor Polski Nr 78 - 2215 - Poz. 761 

761 

ZARZĄDZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 15 października 1997 r. 

zmlenla)lIce zarzlldzenle w ,prawie określenia wzorów tablic oznaczajllcych stref, nadgraniczną oraz pas 
drogi graniczne). 

Na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 28 maja 1991 r. w sprawie określenia za
kresu obowiązków organów obowiązanych do utrzy
mywania przejść granicznych oraz źródeł finansowa
nia tych przedsięwzięć, a także określenia organów zo
bowiązanych do osadzania i utrzymywania znaków 
granicznych na morskich wodach wewnętrznych 
(Dz. U. Nr 49, poz. 215) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 18 grudnia 1991 r. w sprawie określe
nia wzorów tablic oznaczających strefę nadgraniczną 
oraz pas drogi granicznej (Monitor Polski z 1992 r. Nr 5, 
poz. 30) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

nicznej, z napisem STREFA NADGRANICZ
NA, stanowiący załącznik nr 1 do zarządze
nia. 

2. Ustala się wzór tablicy oznaczającej zakaz 
przebywania w pasie drogi granicznej, z na
pisem PAS DROGI GRANICZNEJ - WEJ
ŚCIE ZABRONIONE, stanowiący załącznik 
nr 2 do zarządzenia."; 

2) załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia otrzymują brzmienie 
określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego za
rządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

,,§ 1. 1. Ustala się wzór tablicy wyznaczającej prze- Komendant Główny Straży Granicznej: 
bieg linii określającej zasięg strefy nadgra- w z. M. Bieńkowski 

Załączniki do zarządzenia Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 15 paidziernika 1997 r. (poz. 761) 

WZÓR TABLICY WYZNACZAJĄCEJ PRZEBIEG LINII 
OKREŚLAJĄCEJ ZASIĘG STREFY NADGRANICZNEJ 

OPIS 

latęcznik nr 1 

Tablica w kształcie prostokąta o wymiarach 300 x 600 mm koloru czerwonego, z białym paskiem 
szerokości 6 mm w odległości 6 mm od krawędzi i napisem koloru białego . Grubość liter - 8 mm, 
wysokość liter - 60 mm, odstęp między wierszami - 40 mm. 



Monitor Polski Nr 78 - 2216- Poz. 761 

Załącznik nr 2 

WZÓR TABLICY 
OZNACZAJĄCEJ ZAKAZ PRZEBYWANIA W PASIE DROGI GRANICZNEJ 

OPIS 

Tablica w kształcie prostokąta o wymiarach 300 x 600 mm koloru czerwonego, z białym paskiem 
szerokości 6 mm w odległości 6 mm od krawędzi i napisem koloru białego. Grubość liter - 6 mm, 
wysokość liter - 60 mm, odstęp między wierszami - 40 mm. 

Egzemplarze b ieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694~67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A. , ul. Tamka 3, 00-349 Warszawa 

lam. 1029/W/S/97 ISSN 0209-214X Cena 12 zł 


